(Admitatur) 

c. 400 

Certifique yo secretari infrascrit de que havent mirat y regonogut lo proges del real general 
Parlament que al present celebra el excellentissim sei-10r don Emanuel Gomez de los 
Cobos, marques de Camarassa, virrey y capirà generai del present regne de Cerderia, y 
president en dit real generai Parlament, trobe que entre altres que los seflors habilitadors 
han habilitat, son don Joseph y don Diego de Castro d.esta ciutat, fills del quondam don 
Diego de Castro de la ciutat de Burgos del regne de Castilla, com mes llargament consta 
en dir proges, a que me remet y se hagia quant mester ha la deguda relassió. En fe de lo 
qual fas la present instant Hieroni Pi y Brondo. En Caller, als 6 de febrer 1666. 
Ita est. Joannes Baptista Maronju secretarius. / 
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714 	 1677 marzo 6, Ozieri 
Diego Soliveras y Tola, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 

suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, 
marchese di Laconi. 

c. 401 	(Admitatur) 302  

Die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Ocierio. 
Ego Didacus Soliveras Tola opidi Ocierio personaliter repertus in predicto opido, et siens 
atendens me citatum et monitum fuisse ut moris est ad comparendum et interessendum 
in Curis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo sunt celebrandae in civitate 
Calaris nomine sacrae chatholicae regiae maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, ut 
pactet literis regis illustrissimo et excellentissimo domino don Francisco Fernandes de 
Benavides, corriti Sancti Stefani et cetera, locumtenenti et capitaneo generali istius 
Sardiniae regni directis, qui celebrationi dictarum Curiarum generalium fatiendae una 
cum Brachio Militari. Et quia personaliter adesse non valeo, ideo et alias eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum et debeo, grattis ex 
mea certa scientia constituo et ordino procuratorem meum certuni et especialem et ad 
infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod specialiter generalitati ipsí minime deroget, 
nec diversa, illustris don Joannis Francisci Effissi de Castelvi, marchionis de Lacono, dictae 
civitatis et Castri Calaris comemorantem, absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 401v. 	Diego Soliveras y Tola. 
Presentes testes Joannes Paulus Carta et Gavinus Pinna praedicti opidi et cetera. 
Juan Pablo Carta. 
Gavino Pinna. 
Petrus Satta Masia notarius. 

S-(SN)-ignum mei Petri Sana Masia opidi de Florínas, per auctoritatem regiam et 
apostolicam publici notarii per omne praesens Sardiniae regnum, de quibus interfui 
rogatus et requisitus clausi. / 

715 	 1677 marzo 3, Ozieri 
Sebastiano Soliveras Tola, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, 
marchese di Laconi. 

302  A c. 408v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Diego Soliveras Tola no se balla 
habilitado en ningunas Cortes, que justifique su ti tulo. Espunta e sostituita dalla seguente: Admitatur 
por hijo de Matheo Soliveras, y el dicho Matheo hijo de Juan Soliveras, y el dicho Juan abilitado en 
dos Cortes consequtivas. 
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(Admitatur)303  
Die 3 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Ocieri. 
Ego Sebastianus Soliveras Tola opidi Ocieri, personaliter repertus in predicto opido, et 
siens atendens me citatum et monitum fuisse ut morir est ad comparendum et 
interessendum in Curis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo sunt 
celebrandae in civítate Callaris nomine sacrae chatolicae regiae maiestatis domini nostri 
Hispaniarum regis, ut pactet literis regis illustrissimo et excellentissimo domino don 
Francisco Fernandes de Bonavides, comiti Sancti Stefan et cetera, locum tenenti et 
capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, qui celebrationi dictarum Curiarum 
generalium faciendae una cum Brachio Milittari. Et quia personaliter adesse non valeo, 
ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias 
possum et debeo, grattis ex mea certa scientia constituo et hordino procuratorem meum 
certum et especialem et ad infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod especialiter 
generalitati ipsi minime deroget, nec diversa, illustris don Joannis Francisci Effisi de 
Castelvi, marquionis de Lacono, dictae civitatis et Castri Calaris comemorantem, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Sebastian Soliveras y Tola. 
Presentes testes Joannes Antonius del Mestre et don Paulus Grixoni opidi de Ocierio. 
Juan Antonio del Mestre. 
Don Pablo Grixoni testis. 
Petrus Satta Masia notarius. 

c. 402 

c. 402v. 

S-(SN)-ignum mei Petri Satta Masia opidi de Florinas, per autoritatem regiam et 
apostolicam publici notarii per omne praesens Sardiniae regnum, de quibus interfui 

rogatus et requisitus clausi. / 

715/1 	 1677 aprile 20, Ozieri 
Fedi di battesimo di Diego Soliveras y Tola e di Sebastiano Soliveras y Tola, 

autenticate dal notaio, su richiesta degli interessati. 

Hago fe y testimonio de verdad Francisco Aquena, cura y benefissiado de la collegiata c. 403 
de la presente villa, como por mandado del doctor Geronimo Cau, archipreste de dicha 
collegiata, y a petissión de sefior Diego Soliveras y Tola, tengo mirado el libro de Quinque